



NEW



FixCode

Cechy: To niskopieniący alkaliczny odtłuszczacz, przeznaczony do całkowitego usuwania zaschniętego i uciążliwego brudu, pozostałości smarów, sadzy, tłuszczu i innych zabrudzeń w przemyśle ciężkim. SpaceClean Work PRO gwarantuje dobrą moc czyszczenia nawet przy niskich stężeniach. Przy silnym zabrudzeniu zalecane stężenia od 10% do 20%

Zakres zastosowań: Produkt do profesjonalnego zastosowania w warsztacie. Wysoce skoncentrowany. Przeznaczony do gruntownego mycia. Skutecznie usuwa wszelkie zabrudzenia pochodzenia tłuszczowego i olejowego, stary brud, smary oraz inne trudne zanieczyszczenia. Dokładnie wymieszać przed użyciem.

Dane techniczne:	Postać:	Płyn żółty, klarowny
	Postać:	Ciecz
	Zapach:	Charakterystyczny
	pH:	13 + - 0,5 sol 10% w 20°
	Gęstość względna:	1390 g / ml w 20 ° C

Opakowanie: 10 kg, 25 kg, 200 kg, 1000 kg

Skuteczność: Rodzaj zabrudzenia	↓ Nazwa preparatu / roztwór		
	SpaceClean Work 5% PRO	SpaceClean Work 10% PRO	SpaceClean Work 20% PRO
zaschnięte oleje, smary	++	++	++
sadza, spalenizna	++	++	++
smar grafitowy	Nie zalecane	+	++
pył węglowy przemysłowy	Nie zalecane	+	++
zaschnięte oleje spożywcze	+	+	++
mazut	+	+	++
silikon	Nie zalecane	Nie zalecane	+
Olej do emulgowania	++	++	++
Lakiery rektyfikowane	Nie zalecane	Nie zalecane	+
materiał			
odlew aluminiowy laminowane / wyciskane aluminium	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
Stal nierdzewna	++	++	++
Stal węglowa	++	++	++
szkło	++	++	Nie zalecane
plastik / tworzywo	++	++	Nie zalecane
guma / kauczuk	+	Nie zalecane	Nie zalecane
ocynkowana / HDG lub EG	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
mosiądz	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
miedź	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
ołów /baterie	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
farby	++	Nie zalecane	Nie zalecane
właściwości antykorozyjne	Bez sputkiwania	Bez sputkiwania	Bez sputkiwania
metoda czyszczenia / aplikacja			
myjka ciśnieniowa / typ Karcher(50 - 60°C)	++	++	+
spryskać / rozpylacz, zmywanie ciśnieniem	++	++	++
moczenie w roztworze (50 - 60°C)	+	++	+
Agregat CARD 2	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
myjki ultradźwiękowe (50 - 60°C)	++	++	++
maszyny do mycia podłóg przemysłowych	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
Zmywarki do części / systemów myjących			
RM 950	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane
metoda Pianowania	Nie zalecane	Nie zalecane	Nie zalecane